HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số: 204/VP-TTDN
V/v hướng dẫn công dân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 27 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Lệ Thu, ngụ ấp 1, xã Thường Phước 1,

huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Đồng Tháp nhận được đơn tố

cáo của bà Nguyễn Thị Lệ Thu, ngụ ấp 1, xã Thường Phước 1, huyện Hồng

Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Qua nghiên cứu nội dung đơn tố cáo của Bà đối với thẩm phán TAND

Tỉnh và lãnh đạo Huyện ủy, UBND huyện, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh Đồng Tháp hướng dẫn Bà gửi đơn đến Chánh án Tòa án nhân dân Tỉnh và

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy xem xét theo quy định (kèm theo đơn và các tài liệu

liên quan).

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Đồng Tháp thông tin đến Bà

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TT, DN. Ng.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh